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Plumetis Chocolat 23,49 x 80
PLUMETIS
03017760687294
Libellé court PLUMETIS CHOCO X100
Libellé long Plumetis Chocolat 23,4g x 80
Données Logistiques
Code interne UL : 0657143 |
GTIN UC 03017760687294
Type de poids Poids Fixe
Unité consommateur Poids net UC en kg 0.023
Poids brut UC en kg 0.024
Dimensions UC en mm (P x | x h) 15x 119 x 37
Nombre d'UC par UL 80
GTIN UL 07622210161468
Carton/Box Poids net de I'UL en kg 1.87
Poids brut de I'UL en kg 217
Dimensions UL en mm (P x | x h) 346 x 145 x 146
GTIN Palette 17622210161465
Nb d'UL / couche 17
Nb de couches / palette 7
palette Nb d'UL / palette 119
Nb d'UC / palette 9520
Poids net palette en kg 222.77
Poids brut palette en kg 282.87
Dimensions palette en mm (P x | x h) 1200 x 800 x 1182

Données complémentaires

Ne° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine Certifications usine Code de nomenclature
douaniére
République Tcheque 19053299
Température minimale de stockage 10°C Température maximale 20°C
de stockage
DLUO minimale restante garantie en jours : 120.0
Durée de consommation optimale a partir de la date de production en jours : 289

Données INCO

Dénomination légale de vente

Liste des ingrédients du produit tel
gu'inscrite sur I'emballage

Contient les allergénes
Peut contenir des traces de

Conditions de conservation

Valeurs Nutritionnelles

[Gaufrettes fourrées parfum chocolat.

Farine de BLE 34 %, sucre, huiles végétales (palme, colza), lactose (de LAIT), cacao maigre en poudre 5
%, lactosérum en poudre (de LAIT), émulsifiant (Iécithines de SOJA), poudres a lever (carbonates de
sodium, carbonates d'ammonium), sel, colorant (E 150c).PEUT CONTENIR FRUITS A COQUE.

BLE, LAIT, SOJA

Fruits a coques et dérivés

A conserver a l'abri de la chaleur et de I'humidité.

Pour 100 Gramme (g)1 portion = 23,4 g. Ce
paquet contient 1 portion. PLUMETIS
CHOCO X100

Energie (ENER-) 2131 Kilojoules (kj)
Energie (ENER-) 509 Kilocalorie (kcal)
Matiéres grasses (FAT) 25 Gramme (g)
Acides gras saturés (FASAT) 13 Gramme (g)
Glucides (CHOAVL) 63 Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 39 Gramme (g)

Proteines (PRO-) 5.5 Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.28 Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG) 2.9 Gramme (g)
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